
UCHWAŁA NR XXXI/294/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 28 września 2016r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Starogardzkiemu

Na podstawie art.  10 ust.  2 i art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) oraz art. 47 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 198), uchwala się, co następuje:

§  1.  Udziela  się  z  budżetu Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  pomocy  finansowej 
Powiatowi  Starogardzkiemu  z  przeznaczeniem  na zadania  powiatowe  pn. „Ulepszenie 
nawierzchni  dróg  metodą  slury  seal  –  na  drogach  powiatu  starogardzkiego  w  2017  r.”, 
„Ułatwienie  dojazdu  do  obiektów  użyteczności  publicznej  i  terenów  atrakcyjnych 
inwestycyjnie  poprzez  przebudowę  drogi  Kaliska  –  Płociczno  na  odcinku  2,97  km”, 
„Rozbudowa pasa drogowego drogi powiatowej nr 2704G łączącej miejscowości Borzechowo 
i Wirty w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego, zatok autobusowych oraz przejść dla 
pieszych”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2017 rok, w wysokości 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy złotych).

§ 3.  Szczegółowe warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy Powiatem  Starogardzkim   a 
Gminą Miejską Starogard Gdański.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
       Starogard Gdański

      Jarosław Czyżewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r.  
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,  
1830, 1854, 1890, 2150, oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.



UZASADNIENIE

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie z Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury  drogowej  na  lata  2016-2019  konieczne  jest  zawiązanie  partnerstwa  w celu 

realizacji  przedsięwzięcia  na  projekt  „Przebudowa  ul.  Kościuszki  etap  II

 w Starogardzie Gdańskim”. Powiat Starogardzki będąc partnerem przekaże kwotę 1 500 000 

zł  w  2017 roku  na  realizację  ww.  przedsięwzięcia.   Z  tego  też  powodu  Gmina  Miejska 

Starogard Gdański wyraziła zgodę na pomoc finansową w kwocie 1 500 000 zł w 2017 roku 

dla Powiatu Starogardzkiego na zadania powiatowe pn. „Ulepszenie nawierzchni dróg metodą 

slury seal – na drogach powiatu starogardzkiego w 2017 r.”, „Ułatwienie dojazdu do obiektów 

użyteczności  publicznej  i  terenów  atrakcyjnych  inwestycyjnie  poprzez  przebudowę  drogi 

Kaliska – Płociczno na odcinku 2,97 km” i „Rozbudowa pasa drogowego drogi powiatowej nr 

2704G  łączącej  miejscowości  Borzechowo  i  Wirty  w  zakresie  budowy  ciągu  pieszo-

rowerowego,  zatok  autobusowych  oraz  przejść  dla  pieszych”.  Szczegółowe  zasady 

współpracy i współfinansowania zadania określone zostaną w odrębnej umowie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


